杭州市萧山区人力资源和社会保障局
关于开展2024年萧山区高层次人才健康体检工作的通知
各区内有关单位：
为体现区委区政府对高层次人才的关心关爱，根据《关于引进培养高层次人才及团队推进大众创业万众创新的若干意见》（萧委〔2015〕8号）、《关于印发〈杭州市萧山区高层次人才医疗保障实施办法〉的通知》（萧卫健发〔2021〕95号）等文件精神，经研究，定于10月份组织我区部分高层次人才开展健康体检，现将有关事项通知如下：
一、体检对象
（一）我区范围内在职的（以社保缴纳情况为准）、经杭州市高层次人才分类认定申报管理系统认定的A-E类人才（且人才认定证书在有效期内）。
（二）经市级有关部门评审认定的A-E类偏才专才。
注意事项：A-D类人才每年参加一次，E类人才每两年参加一次；今年已经参加过市级及以上健康体检的高层次人才，原则上不再参加区级人才健康体检。事业编制身份的A-E类人才，一般参加所在单位组织的健康体检，本次体检与2024年区直各单位工作人员健康体检不重复享受。
二、体检安排
（一）报名时间和方式
请各申请人通过萧山区高层次人才管理系统（http://xsrc.xs.zj.cn/）－“高层次人才健康体检报名”栏目进行报名，由人才所在单位负责初审上报。申请人需在线填写表格，下载打印并加盖单位公章后上传扫描件，无需线下提供纸质材料。报名时间初定为10月8日9:00至10月12日17:30。
（二）体检医院和时间
体检人员可在以下三家医院中任选一家作为体检医院，并在医院提供的日期中任选一日作为体检时间。为做好人才体检数据的延续性归档，建议之前已参加过体检的人员仍选择原来的医院。
1.萧山区第一人民医院体检时间为10月29日上午（上限80人次）、10月30日上午(上限60人次)、10月31日上午（上限80人次）、11月1日上午（上限80人次），共4天。地址：萧山区第一人民医院2号楼1楼健康体检中心（城厢街道市心南路199号）。
2.浙江萧山医院体检时间为10月28日至10月31日上午（每日上限75人次），共4天。地址：浙江萧山医院3号楼25楼国际保健中心（北干街道育才北路728号）。
[bookmark: _GoBack]3.杭州萧山国投瑞康医学影像诊断中心体检时间为10月28日至10月31日上午、11月1日上午（每日上限40人次），共5天。地址：萧山区蜀山街道萧金路2366号。
每日人次上限报满即止。若报名时系统显示当日人数已报满，请选择其他日期选项。
（三）体检要求
请体检人员携带身份证，自行前往所选医院参加体检，建议于上午7：30-10：00之间到达。请注意体检前期的饮食，避免暴饮暴食。女性请避开生理期。医院停车位紧张，建议绿色出行。另：体检资格必须由人才本人享受，不得由他人顶替。一经发现存在顶替情况，永久取消高层次人才体检资格。
三、工作要求
请各有关单位提前做好资格初审，确保申请人在萧山区在职参保，且人才认定分类证书在有效期内。请合理安排好参加体检人员的工作，积极组织本单位人才报名参与高层次人才健康体检。
联系人：左加陈；联系电话：82898261。

      杭州市萧山区人力资源和社会保障局
         2024年9月29日